
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 023/2021 

PREGÃO PRESENCIAL 011/2021 
 

 
 
Contratada: Vitoria Eletro Comércio e Distribuição, CNPJ 09.094.765/0001-02. 
Contrato 023/2021. Processo Administrativo 026/2021. Pregão Presencial nº 
011/2021. Objeto do pregão Presencial: aquisição produtos de informática, 
eletroeletrônicos, moveis, sonorização e vídeo, para uso interno da Câmara Municipal 
de Guanambi, segundo quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de 
Referência, bem como, no do Anexo III – Proposta de Preços e demais itens e anexos 
do Edital. Data da Assinatura: 17/12/2021. Valor Global: R$ 209.458,00 (LOTE I- R$ 
18.400,00; LOTE II-R$ 57.160,00; LOTE III-R$ 66.150,00; LOTE IV-R$ 18.050,00; 
LOTE V- R$ 17.500,00; LOTE VI-R$ 32.198,00). 
 

Guanambi, 17 de dezembro de 2021. 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


